رونمایی رئیس جمهور آمریکا از 6 فرمان اجرایی برای مقابله با خشونت های مسلحانه

»فرهیختگان« از چالش های سیاسی پیش روی اعضا و حامیان دولت روحانی
در انتخابات 1400 گزارش می دهد

۱۲۱۳

۲۸

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل 40۲۶
شنبه ۲۱ فروردین ۱400

۲۷ شعبان ۱44۲
۱0 آوریل ۲0۲۱

شماره 3۲۸۸

16صفحه
تهران ۲۰۰۰ تومان

شهرستان ها و واحد های
دانشگاهی 1۵۰۰ تومان